龙岩市土地发展经营有限公司营销类供应商入库资料清单

一、商务资料包括以下内容：
1.企业法人营业执照副本或复印件、当年年审记录加盖公章（鲜章）
2.企业法定代表人证明书及其身份证复印件（鲜章）附件1
3.登入国家企业信息信用公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/），打印企业信用信息公示报告加盖公章（鲜章）
4.供应商投标或报价的受委托人的有效授权委托书（须含受委托人的身份证复印件加盖公章（鲜章））附件2
5.公司近期主要业绩等有关资料（近三年业绩，两份以上合同及发票）并加盖公章（鲜章）
6.公平竞争承诺书（加盖鲜章）附件3
7.现场踏勘承诺书（加盖鲜章）附件4
二、经济资料包括以下内容：（如有通知参加报价、提报、邀标时需提供）
1.报价清单（密封加盖鲜章）
2.方案（密封加盖鲜章）
备注：供应商提供的以上材料需合法有效，一经发现存在虚假行为，立刻取消供应商资格并追究相应责任；无特殊说明提供份数的均为提供一份即可。

[bookmark: _GoBack]附件1：

法定代表人资格证明书

姓名：      性别：       年龄：        职务：

系                       （投标或报价单位名称）  的法定代表人。为签署龙岩市土地发展经营有限公司的投标或报价文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

 特此证明。

投标或报价单位（盖章）：

                                                年   月    日

法人身份证：

[image: 2I{0BS4AF5CC8WN@K7U(_T5] [image: ~@1AI53Y)H37WPW$R0_4H_P]
（身份证正反面截图或者粘贴并加盖公章）

附件2：
授  权  委  托  书
致龙岩市土地发展经营有限公司:
本授权委托书声明：我司         （姓名）系                      （投标或报价单位）的法定代表人，现授权委托                      （单位名称）的            （姓名）为我公司合法代理人，以本公司的名义参加龙岩市土地发展经营有限公司的投标或报价活动。代理人在开标、议标、报价、合同谈判、合同签署等过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我司均予以承认。代理人无转委托权。
本授权书于    年   月   日签字生效,有效期至   年  月   日为止（壹年）。特此声明。

    代理人：       性 别：      年  龄：
身份证号码：
单  位：       部  门：      职  务：
投标或报价单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
被授权人身份证：
[image: I@V3PIB(GS728`CRJG3)@ZM]   [image: [AZB~VAF$T4UB7BO`O1H)OS]
（身份证正反面截图或者粘贴并加盖公章）
附件3
公平竞争承诺书
致：龙岩市土地发展经营有限公司
    本公司愿接受贵司邀请，积极参加贵司项目的投标或报价。为杜绝商业贿赂现象，维护良好管理秩序，共同营造公平、公正的竞争环境，我司郑重承诺：
1.遵守贵司就前述项目招投标或报价所制定的所有相关流程及要求，并保证所提交《投标或报价文件》中相关资料与描述真实有效。
2.坚持投标或报价独立性，保证不以任何手段了解或意图了解其他投标或报价参与人情况及其报价信息。
3.保证不私下接触贵司负责招投标或报价组织工作的人员及相关领导。
4.保证不对贵司负责招投标或报价组织工作的人员及相关领导进行宴请、招待，或赠送及承诺赠送礼金、礼品、礼券、其他利益。
5.除自贵司公开渠道获取相关信息外，保证不以其它方式刺探或意图刺探贵司评标、议标信息及其进展。
6.保证采取内部约束措施，禁止具体经办人或其他相关人员私自实施前述各项禁止性行为，并对其违规后果承担连带责任。
7.如出现违反上述各项承诺情况，自愿接受贵司取消投标或报价资格、没收投标或报价保证金、解除合同、取消供应商资格等处罚措施，并对贵司因此所受损失进行全额赔偿。
8.如贵司负责招投标或报价组织工作的人员及相关领导，明示或暗示要求宴请、招待，或索取礼金、礼品、礼券、其他利益，或故意刁难、显失公平的，保证立即向贵司监察部门进行举报。
9.如合作期间，我司未按合同相关条款履行义务，则放弃本年度入库资格。
特此承诺

承诺单位（盖章）：
                             法定代表人（签章）：
                                年    月    日

附件4
现场踏勘承诺书

致：龙岩市土地发展经营有限公司
本公司愿接受贵司邀请，积极参加贵司项目的投标或报价。
我司郑重承诺：我方需充分重视和认真考察现场，收集签订合同所需的有关信息，充分理解并掌握现场的全部有关情况，并应被认为合作期间所有的考察结果均充分体现在投标或报价书中，若以不了解现场情况为理由向邀请人要求补偿费用及其他任何要求将不能获得批准。

投标或报价单位（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签章）：
    年    月    日

image3.png

image4.png
g AR SR
W B E
Y ;T ;

-

s wmnosn

image1.png

image2.png
e W‘ﬁhR;’:NE
R 4 0

oy